
АДМИНИСТРАЦИЯ  

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

=============================================================== 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От  25.01.2022 г.  № 13 

 

Об утверждении Перечня объектов  муниципального контроля 

в сфере благоустройства в Усть-Бузулукском сельском  поселении 

Алексеевского муниципального района 

Волгоградской области с отнесением к категориям риска 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Усть-

Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской 

области «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в 

Усть-Бузулукском сельском поселении Алексеевского муниципального района Волгоградской 

области» от 23.07.2021 года № 53/111, руководствуясь Уставом Усть-Бузулукского сельского 

поселения,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В целях управления рисками причинения вреда (ущерба) при осуществлении 

муниципального контроля в сфере благоустройства в Усть-Бузулукском сельском поселении 

Алексеевского муниципального района Волгоградской области утвердить Перечень объектов  

муниципального контроля  в сфере благоустройства в Усть-Бузулукском сельском поселении 

Алексеевского муниципального района Волгоградской области с отнесением к категориям 

риска согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Усть-Бузулукского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района www.усть-бузулукское34.рф 

 

 

 

 

 

Врио главы Усть-Бузулукского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района 

Волгоградской области                                                                                              М.В. Давыдова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

 Усть-Бузулукского сельского поселения  

Алексеевского  муниципального района  

Волгоградской области  

от 25.01.2022 г. № 13 

 

Перечень  

объектов  муниципального контроля в сфере благоустройства в Усть-Бузулукском сельском 

поселении Алексеевского муниципального района Волгоградской области  

с отнесением к категориям риска 

 

п/п 

№ 

Наименование 

юр.л., ИП 

Наименование объекта Место 

нахождения 

объекта 

Категория 

риска 

1.  ИП Ашуралиева 

Г.Ш. 

Магазин Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Советская 

Низкий риск 

2.  ИП Сивко 

Татьяна 

Михайловна 

Магазин Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Ленина 

Низкий риск 

3.  И.П. Шмарин 

Виктор 

Александрович 

Магазин «Т.Д. Бузулук" Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Советская 

Низкий риск 

4.  ИП Арутюнян 

Л.В. 

Магазин "Казачка" Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Буденного 

Низкий риск 

5.  ИП 

Черепенникова 

Н.Н. 

Магазин "Хопер" Ст. Усть-

Бузулукская, пер. 

Шолохова 

Низкий риск 

6.  ИП Бармина С.М. Магазин Х. Барминский Низкий риск 

7.  ИП Голованова 

О.В. 

Магазин. Хлеб и 

хлебобулочные изделия 

Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Советская 

Низкий риск 

8.  ИП Спиридонова 

М.А. 

Магазин Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Советская 

Низкий риск 

9.  ИП Востриков 

Р.В. 

Магазин Ст. Усть-

Бузулукская, пер. 

Пионерский 

Низкий риск 

10.  ИП Зоткина Р.Л. Магазин "Дельфин"  Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Советская 

Низкий риск 

11.  ИП Макеева А.П. Павильон "1000 мелочей" Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Советская 

Низкий риск 

12.  ИП Сорокин Б.В. Магазин Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Советская 

Низкий риск 

13.  ИП Топоркова 

Ю.В. 

Парикмахерская Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Низкий риск 



Советская  

14.  ИП Щеголькова 

Т.В. 

Магазин. Х. Титовский Низкий риск 

15.  ИП Максимов 

Н.А. 

Магазин. Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Советская  

Низкий риск 

16.  ООО Тамерлан  Магазин «Покупочка»  Ст. Усть-

Бузулукская, ул. 

Советская 

Низкий риск 

 


